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50 Dorso

Verona Centro Federale, Domenica 02/02/2025 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Cor
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4a giornata Attivita esordienti Vicenza Verona 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Atleta

MANTOVAN FILIPPO
GRASSO CESARE
PERUZZI EMANUELE
MARZOLI NICOLA
FOLICALDI ALEX ERMES
RADOJCIC TADIJA
BRAGA ENZO
FRIZZARIN ALBERTO
CERVELLIN NICOLO'
ZIGGIOTTI ANDREA
DELL'AQUILA SANTIAGO
DE MARCHI GIACOMO
CHERRADI RAYAN
MONTANARO RYAN
MARCANTE MATTEO
CURCHI STEFANO
FIMIANI ANDREA

LO FIEGO CHRISTIAN
DE ROSSI CRISTIAN
MIOLO SEBASTIAN

Serie

Anno

2014
2014
2015
2014
2015
2014
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015

Foglion. 1
02/02/2025

Cat.: Esordienti B M

Societa

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
PADOVANUOTO

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
ACQUA18 SSD

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

Tempo

00:40.4
00:40.5
00:40.7
00:43.5
00:45.0
00:46.0
00:47.9
00:48.4
00:48.6
00:48.6
00:51.1
00:53.3
00:54.4
00:54.6
00:55.1
00:55.8
00:58.3
00:59.3
ASS
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

